ПРОТОКОЛ  № 167
Собрания Совета  директоров

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

«СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»

г. Краснодар

            «19» декабря 2012 г.

Время начала собрания 10ч. 00мин.

Время окончания собрания 12ч. 00мин.

Присутствуют члены Совета директоров СРО НП «Строительное региональное объединение»:

1. Кунов Рамазан Хасамбиевич
2. Халтурин Сергей Анатольевич
3. Шишкин Владимир Александрович
4. Кобзев Роман Сергеевич
5. Казибеков Ибрагим Гаджиевич

6. Ибрагимов Шихамир  Магоммедович

7. Мотычко Анатолий Владимирович

Председатель  Совета директоров  – Казибеков Ибрагим Гаджиевич.
Приглашенный: Ладатко А.П., директор

Процедурные вопросы:
Формулировка первого вопроса:

Об избрании секретаря собрания.

Формулировка решения:

Избрать секретарем собрания  Кунова Р.Х.
Голосовали:

«За»-
  единогласно

«Против»- нет

«Воздержались» - нет

Постановили: Избрать секретарем собрания  Кунова Р.Х.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выдача Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в связи с поступившими заявлениями об изменении  ранее заявленного перечня видов работ  (приведение в соответствие с Приказом Минрегионразвития  № 624 от 30.12.2009 г.) следующим кандидатам:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Стройпромсервис"
	2301049726

	2
	ООО "Анапагазсервис"
	2301063576

	3
	МП "Унистрой"
	2302044223

	4
	ООО "Черноморские Скоростные Линии"
	2304047188

	5
	ООО "АГАТЭКС"
	2306026708

	6
	ООО "Компания "ИНТЕРФОРУМ"
	2308003248

	7
	ООО "Пайп Мэн"
	2308095496

	8
	ООО Альфа Строй
	2308159573

	9
	ООО "МегаАльянс"
	2309116999

	10
	ЗАО "Орион"
	2309121685

	11
	ООО "Стройград" СК
	2311083606

	12
	ООО "Юг-Газ"
	2311091893

	13
	ООО "Монолит"
	2312101167

	14
	ООО " ТелеФоника +"
	2312169782

	15
	ООО "ЭМКОМ"
	2312174648

	16
	ООО "Брахма"
	2313015016

	17
	ООО "ЮгСтройВеста"
	2315019866

	18
	ООО "СтройТехноСервис"
	2315085851

	19
	ООО "Югспец- монтаж"
	2315150109

	20
	ООО "ПСК "Гидрострой"
	2315160428

	21
	ОООПроизводственно-строительная фирма "Кубаньремпуть"
	2321009200

	22
	ОАО фирма "Югмонтажстрой"
	2322023260

	23
	Муниципальное унитарное предприятие "Управление капитальным строительством Кавказского района"
	2332016625

	24
	ООО ПКФ "Волга
	2334012249

	25
	ООО "Пожтехсервис"
	2334019156

	26
	ООО "Газсервис"
	2335015764

	27
	ООО "Мостгазсервис"
	2342014923

	28
	ООО "Газстрой"
	2345009689

	29
	ООО "Кубаньводстрой"
	2348026837

	30
	ООО "Радикал"
	2349007940

	31
	ООО "Партнер"
	2349030071

	32
	ЗАО "СТАЭР"
	2350000498

	33
	ООО "Архстройсервис"
	2350008546

	34
	ООО "Ласточка"
	2351000229

	35
	ООО ЭНЕРГОВОДСЕРВИС"
	2352037207

	36
	ООО "КОХ"
	2355013701

	37
	ООО "КОЛИН-СЕРВИС"
	3254508925

	38
	ООО  "Электростандарт"
	3528103352

	39
	ООО "Череповецсантехстрой"
	3528158665

	40
	ООО СГ "СпецСтрой"
	3528160262

	41
	ООО "ГК "ВолСпецСтрой";
	3528165895

	42
	ООО "СК-Череповец"
	3528175156

	43
	ООО "Экосвет-Дон"
	6140025768

	44
	ООО "Армстрой"
	6141021283

	45
	ООО  СК "Эдельвейс"
	6166063479

	46
	ООО "Энерготехмонтаж"
	7606054060

	47
	ООО "Стройкомплекс"
	7615004267

	48
	ООО "Центр Регион Строй"
	7709565363

	49
	ООО "ТеплоГаз"
	7722715554

	50
	ООО "Медиа-Строй"
	7727634098

	51
	ИП Никитченко Светлана Владимировна
	230105461645

2. Выдача Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим кандидатам:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Строительная компания "Хафи"
	0544006865

	2
	ООО   "Любимый Город"
	2311148902

	3
	ООО "Дирекция по капиальному строительству и развитию"
	2365016726

	4
	ООО"Регион"
	3525203655

	5
	ООО "СеверГаз"
	3525272842

	6
	ООО "КЛС Инжиниринг"
	3528193148

	7
	ООО "СК-МЕТ"
	3528195561

	8
	ИП Чекоев Денис Игоревич
	230400966428

По первому вопросу слушали Ладатко А.П., который сообщил что в связи с поступившими заявлениями об изменении ранее заявленного перечня видов работ (приведение в соответствие с Приказом Минрегионразвития  № 624 от 30.12.2009 г.) от кандидатов в члены  СРО НП «Строительное региональное объединение» о приеме в члены и выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  необходимо решить вопрос о выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Стройпромсервис"
	2301049726

	2
	ООО "Анапагазсервис"
	2301063576

	3
	МП "Унистрой"
	2302044223

	4
	ООО "Черноморские Скоростные Линии"
	2304047188

	5
	ООО "АГАТЭКС"
	2306026708

	6
	ООО "Компания "ИНТЕРФОРУМ"
	2308003248

	7
	ООО "Пайп Мэн"
	2308095496

	8
	ООО Альфа Строй
	2308159573

	9
	ООО "МегаАльянс"
	2309116999

	10
	ЗАО "Орион"
	2309121685

	11
	ООО "Стройград" СК
	2311083606

	12
	ООО "Юг-Газ"
	2311091893

	13
	ООО "Монолит"
	2312101167

	14
	ООО " ТелеФоника +"
	2312169782

	15
	ООО "ЭМКОМ"
	2312174648

	16
	ООО "Брахма"
	2313015016

	17
	ООО "ЮгСтройВеста"
	2315019866

	18
	ООО "СтройТехноСервис"
	2315085851

	19
	ООО "Югспец- монтаж"
	2315150109

	20
	ООО "ПСК "Гидрострой"
	2315160428

	21
	ОООПроизводственно-строительная фирма "Кубаньремпуть"
	2321009200

	22
	ОАО фирма "Югмонтажстрой"
	2322023260

	23
	Муниципальное унитарное предприятие "Управление капитальным строительством Кавказского района"
	2332016625

	24
	ООО ПКФ "Волга
	2334012249

	25
	ООО "Пожтехсервис"
	2334019156

	26
	ООО "Газсервис"
	2335015764

	27
	ООО "Мостгазсервис"
	2342014923

	28
	ООО "Газстрой"
	2345009689

	29
	ООО "Кубаньводстрой"
	2348026837

	30
	ООО "Радикал"
	2349007940

	31
	ООО "Партнер"
	2349030071

	32
	ЗАО "СТАЭР"
	2350000498

	33
	ООО "Архстройсервис"
	2350008546

	34
	ООО "Ласточка"
	2351000229

	35
	ООО ЭНЕРГОВОДСЕРВИС"
	2352037207

	36
	ООО "КОХ"
	2355013701

	37
	ООО "КОЛИН-СЕРВИС"
	3254508925

	38
	ООО  "Электростандарт"
	3528103352

	39
	ООО "Череповецсантехстрой"
	3528158665

	40
	ООО СГ "СпецСтрой"
	3528160262

	41
	ООО "ГК "ВолСпецСтрой";
	3528165895

	42
	ООО "СК-Череповец"
	3528175156

	43
	ООО "Экосвет-Дон"
	6140025768

	44
	ООО "Армстрой"
	6141021283

	45
	ООО  СК "Эдельвейс"
	6166063479

	46
	ООО "Энерготехмонтаж"
	7606054060

	47
	ООО "Стройкомплекс"
	7615004267

	48
	ООО "Центр Регион Строй"
	7709565363

	49
	ООО "ТеплоГаз"
	7722715554

	50
	ООО "Медиа-Строй"
	7727634098

	51
	ИП Никитченко Светлана Владимировна
	230105461645

Заключение Контрольного комитета по поступившим заявлениям и предоставленным  документам положительное.  (Протокол №  165 от 17.12.2012г)

Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет
Постановили: Выдать  взамен новые Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Стройпромсервис"
	2301049726

	2
	ООО "Анапагазсервис"
	2301063576

	3
	МП "Унистрой"
	2302044223

	4
	ООО "Черноморские Скоростные Линии"
	2304047188

	5
	ООО "АГАТЭКС"
	2306026708

	6
	ООО "Компания "ИНТЕРФОРУМ"
	2308003248

	7
	ООО "Пайп Мэн"
	2308095496

	8
	ООО Альфа Строй
	2308159573

	9
	ООО "МегаАльянс"
	2309116999

	10
	ЗАО "Орион"
	2309121685

	11
	ООО "Стройград" СК
	2311083606

	12
	ООО "Юг-Газ"
	2311091893

	13
	ООО "Монолит"
	2312101167

	14
	ООО " ТелеФоника +"
	2312169782

	15
	ООО "ЭМКОМ"
	2312174648

	16
	ООО "Брахма"
	2313015016

	17
	ООО "ЮгСтройВеста"
	2315019866

	18
	ООО "СтройТехноСервис"
	2315085851

	19
	ООО "Югспец- монтаж"
	2315150109

	20
	ООО "ПСК "Гидрострой"
	2315160428

	21
	ОООПроизводственно-строительная фирма "Кубаньремпуть"
	2321009200

	22
	ОАО фирма "Югмонтажстрой"
	2322023260

	23
	Муниципальное унитарное предприятие "Управление капитальным строительством Кавказского района"
	2332016625

	24
	ООО ПКФ "Волга
	2334012249

	25
	ООО "Пожтехсервис"
	2334019156

	26
	ООО "Газсервис"
	2335015764

	27
	ООО "Мостгазсервис"
	2342014923

	28
	ООО "Газстрой"
	2345009689

	29
	ООО "Кубаньводстрой"
	2348026837

	30
	ООО "Радикал"
	2349007940

	31
	ООО "Партнер"
	2349030071

	32
	ЗАО "СТАЭР"
	2350000498

	33
	ООО "Архстройсервис"
	2350008546

	34
	ООО "Ласточка"
	2351000229

	35
	ООО ЭНЕРГОВОДСЕРВИС"
	2352037207

	36
	ООО "КОХ"
	2355013701

	37
	ООО "КОЛИН-СЕРВИС"
	3254508925

	38
	ООО  "Электростандарт"
	3528103352

	39
	ООО "Череповецсантехстрой"
	3528158665

	40
	ООО СГ "СпецСтрой"
	3528160262

	41
	ООО "ГК "ВолСпецСтрой";
	3528165895

	42
	ООО "СК-Череповец"
	3528175156

	43
	ООО "Экосвет-Дон"
	6140025768

	44
	ООО "Армстрой"
	6141021283

	45
	ООО  СК "Эдельвейс"
	6166063479

	46
	ООО "Энерготехмонтаж"
	7606054060

	47
	ООО "Стройкомплекс"
	7615004267

	48
	ООО "Центр Регион Строй"
	7709565363

	49
	ООО "ТеплоГаз"
	7722715554

	50
	ООО "Медиа-Строй"
	7727634098

	51
	ИП Никитченко Светлана Владимировна
	230105461645

По второму вопросу слушали: Ладатко А.П. который сообщил что в связи с поступившими заявлениями от кандидатов в члены  СРО НП «Строительное региональное объединение» о приеме в члены и выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  необходимо решить вопрос о выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Строительная компания "Хафи"
	0544006865

	2
	ООО   "Любимый Город"
	2311148902

	3
	ООО "Дирекция по капиальному строительству и развитию"
	2365016726

	4
	ООО"Регион"
	3525203655

	5
	ООО "СеверГаз"
	3525272842

	6
	ООО "КЛС Инжиниринг"
	3528193148

	7
	ООО "СК-МЕТ"
	3528195561

	8
	ИП Чекоев Денис Игоревич
	230400966428

Заключение Контрольного комитета по поступившим заявлениям и предоставленным  документам положительное.  (Протокол №  165 от 17.12.2012г.)

Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет
Постановили: Выдать Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Строительная компания "Хафи"
	0544006865

	2
	ООО   "Любимый Город"
	2311148902

	3
	ООО "Дирекция по капиальному строительству и развитию"
	2365016726

	4
	ООО"Регион"
	3525203655

	5
	ООО "СеверГаз"
	3525272842

	6
	ООО "КЛС Инжиниринг"
	3528193148

	7
	ООО "СК-МЕТ"
	3528195561

	8
	ИП Чекоев Денис Игоревич
	230400966428

Председатель Совета Директоров

                           Казибеков И.Г.

Секретарь

                    Кунов Р.Х.
С протоколом ознакомлен
Директор СРО НП «Строительное региональное объединение»

      Ладатко А.П.